
QuartaFeira, 25 de Novembro de 2020  Edição nº 382



QuartaFeira

25 de Novembro de 2020

Edição nº 382

ESTADO DA BAHIA 

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA  

CNPJ: 14.106.561/0001-84 
 
 
 

 

 

 

 

 

Praça da Bandeira, 07 - Centro - CEP: 46.110-000 
Fone: (77) 3449-2120 

E-mail: pmmpedras@gmail.com 
 

 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO TOMADA DE PREÇOS 

 

Modalidade de Licitação 

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2020 

 

Objeto Contratação de empresa de reforma e ampliação da escola municipal Manoel Jose 

de Carvalho, localidade Tabuleirinho. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS – BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades Lei 

Federal no 8.666 de 21.06.93, e suas alterações e Lei Complementar nº 123/06 e 

alterações, e no Parecer Jurídico e da Comissão, ante a TOMADA DE PREÇOS N 

005/2020.  

 

ADJUDICO o objeto deste certame ao licitante vencedor: 

 

SILVA SALOMÃO CONSTRUTORA LTDA CNPJ: 05.881.043/0001-47, com um 

valor global de R$ 270.103,03 (duzentos e setenta mil, cento e três reais e três centavos) 

 

Prazo da execução, conforme cronograma físico financeiro. 

 

 

Prazo contratual: 35 ( trinta e cinco dias ) a contar da assinatura do contrato 

 

A adjudicação do objeto da empresa vencedora não implica diretamente em sua 

contratação.  

 

 

Malhada de Pedras - BA, 25 de novembro de 2020. 

 

 

 

 

Carla Lais C. Ferreira Ribeiro          Ivanilda Da Silva Leite     Michelle da Silva Correia             

       Presidente                                          Membro                                    Membro       

  



QuartaFeira

25 de Novembro de 2020

Edição nº 382

ESTADO DA BAHIA 

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA  

CNPJ: 14.106.561/0001-84 
 
 
 

 

 

 

 

 

Praça da Bandeira, 07 - Centro - CEP: 46.110-000 
Fone: (77) 3449-2120 

E-mail: pmmpedras@gmail.com 
 

 

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE TOMADA DE PREÇOS 

Nº 005/2020. 

 

Modalidade de Licitação 

TOMADA DE PREÇOS 

Nº 005/2020 

 

 

Objeto 
Contratação de empresa de reforma e ampliação da escola municipal Manoel Jose de 

Carvalho, localidade Tabuleirinho 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS – BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei 

Federal no 8.666 de 21.06.93, e suas alterações e Lei Complementar nº 123/06 e 

alterações, e no Parecer Jurídico e da Comissão, ante a TOMADA DE PREÇOS N 

005/2020.  

 

HOMOLOGO o processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 

005/2020, tendo como vencedor o licitante: 

 

SILVA SALOMÃO CONSTRUTORA LTDA CNPJ: 05.881.043/0001-47, com um 

valor global de R$ 270.103,03 (duzentos e setenta mil, cento e três reais e três centavos) 

 

Prazo da execução, conforme cronograma físico financeiro. 

 

Prazo contratual: 35 (trinta e cinco dias) a contar da assinatura do contrato 

 

 

Malhada de Pedras - BA, 25 de novembro de 2020. 

 

 

 

 

Terezinha Baleeiro Alves Santos  

Prefeita Municipal 


		2020-11-25T19:47:25-0300
	VITTÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




